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JUHE | GOTOVA JELA

Goveda juha s domadim rezancima
Pileéa juha s kasSicom

Domacda sezonska juha

Juha od hajdinske kase s vrganjima

JELA'SA ZARA/ROSTILJ

Mesna plata - za 1 osobu 555 g

pile¢i batak, bbq svinjska rebrica, gurmanska
plieskavica, éevapéici, svinjski file pun{'en siromi
omoltian Spekom, krumpir, coleslaw salata, luk, ajvar, bbq
uma

Mesna plata - za 2 osobe 1120 g
pile¢i batak, bbq svinjska rebrica, gurmanska

lieskavica, ¢evapcici, svinjski file punjen sirom i omotan
spekom, krumpir, povrée sa zZara, coleslaw salata, luk,
ajvar, bbq umak

Pljeskavica

s kajmakom

gurmanska sa sirom i pancetom 300 g
Cevapéiéi u lepinji

veliki 300 g

mali 210 g
Pileéa prsa punjena sirom, omotana Spekom 250 g
Svinjski file punjen sirom, omotan Spekom 250 g
Pileéi file sa Zara 300 g
Biftek 250 g

Premium burger
burger sa sirom, lukom, krastavcima, pancetom, salatom
rikolom i krumpiri¢ima 200 g

BBQ svinjska rebrica, domacéi przeni krumpiri¢i, BBQ
umak 400 g

PRILOZI | DODACI

Zapeceni grah
Krumpir

hrskavi krumpiriéi

pekarski krumpir

restani zavrsen na rostilju

batat, slatki krumpir

domadi kroketi od krumpirovog tijesta
Povrée

kuhano mijesano na maslacu

povrée na zaru

Sampinjoni na Zaru

pecena paprika domaca
Lepinja

obicna

s ¢esnjakom, maslinovim uljem i feta sirom
Dodaci

luk

ajvar

senf

ketchup

majoneza

BBQ umak

kajmak

3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,80 €

17,00 €

34,00 €

9,00 €
9,50 €

9,50 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
8,00 €
25,00 €
12,50 €

14,00 €

3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

2,00 €
4,50 €

0,70 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €

RESTAURANT

PlZZE

CAPRICCIOSA (mijesana)
umak rajcica, sir, Sunka, Sampinjoni, origano, maslina

QUATTRO FORMAGGI
umak rajcica, sir edamer, mozzarella, sir s plemenitom plijesni,
grana padano¥*, maslina, origano, svjeZi bosiljak

PODRAVKA
umak rajéica, sir, Sunka, kulen, ¢ajna, panceta, slatki feferoni,
origano, masline

PODRAVSKA
umak rajcica, sir, jeger, Spek, ¢varci, kiselo vrhnje, luk, origano,
slatki feferoni

STAGELJ
umak rajCica, Spek, svjeza paprika, dimljena Sunka, sir edamer i
prga, origano, kukuruz

PIZZA TUNA
umak rajéica, tuna komadiéi, luk crveni, masline, origano

PREMIUM DALMATINA
umak rajcica, sir trapist i gauda, mozzarella, prsut, grana
padano¥, rikula, cherry rajcica, maslina

METAR PIZZE
sloZite svoju pizzu od tri po izboru
Dodaci za pizzu
jaje
kukuruz 100 g
feferoni slatki/ljuti 50 g
vrhnje kiselo 1d|
Sampinjoni 60 g
Sunka 100 g
masline 100g
sir za pizzu 100 g
Spek 100 g
kulen 60 g
prsut 60 g
grana padano* 50 g

POSEBNA PONUDA

Hladna plata Sta elg za 2 osobe
suseni govedi jezik, budola, suha kobasica, sir polutvrdi, sir prga,
namaz od sira, ukiseljeno povrée

Wok piletina (pileci file, udon rezanci, mrkva, tikvice, Sampinjoni,
oyster-teriyaki umak, sjemenke sezama)

Beef Wok (junedi file udon rezanci, Sampinjoni, zelene mahune,
oyster-teriyaki umak, sjemenke sezama)

Ragu od jelena s domaéim njokima od koprive

Kuhani dimljeni buncek, restani grah, dinstano kiselo zelje, hren
Teleée peéenje s krumpirom na pekarski

Striploin odrezak dry-aged 45 dana 300g

Rib-eye odrezak dry-aged 90 dana 300g

Porterhouse odrezak dry-aged 45 dana 850g

Domacéa pogaca iz krusne peéi

* Zastiéena oznaka izvornosti (ZOI)

9,00 €

10,50 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

9,50 €

13,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,60 €
1,60 €
250 €
2,80 €
2,80 €

14,00 €

12,00 €

16,00 €

14,00 €
12,00 €
13,00 €
35,00 €
42,00 €
74,00 €

2,00 €

JELA OD RIBE

Lignje
pohane, hrskavi krumpiriéi, tartar umak, limun

punjene sirom i Sunkom, kuhani krumpir i blitva, trséanski
umak, limun

Filet brancina, kuhani krumpir i blitva, trséanski umak, limun

Przeni file smuda (mai')oneza od persina, przeni poriluk, pikantni
crumble od sjemenki buce i suncokreta, krumpir salata s dresin-
gom od meda, senfa i cognaca)

VEGETARIJANSKI MEN|

Vegetarijanski popeéci od povréa
Pohani sir s tartar umakom
Orzoto s povréem

FITNESS SALATA
mjesavina hrskavih mediteranskih salata s mrkvom, jabukom,
kuhanim jajem, lokalnim kravljim sirom

PIZZA MARGARITA ALLA GENOVESE

umgk rajCica, pesto genovese, sir, mozzarella, origano, cherry
rajCica

PREMIUM VEGETARIJANA

umak rajcica, sir, Sparoge, articoke, brokula, cvjetaca, svjeza
paprika, cherry raj¢ica, maslina, origano

SALATE

Cezar salata
piletina, hrskava panceta, krutoni, in¢uni, cherry rajcice, listiéi
grana padano sira*, cezar umak

Salata
Sopska salata
grah
matovilac
rikola
zelena
krastavci
rajcica
mijeSana svjeZa sezonska
zelje

DJECJI MENI

Mini burger, hrskavi krumpiriéi, ketchup

Pohani pileéi raznijié, hrskavi krumpiriéi, limun, ketchup
Domada tjestenina s umakom bolognese

Raznjiéi s piletinom, slatki krumpir, majoneza

DESERTI

Strukli zapedeni sa sirom
Savijacéa a la Bregovska pita

Palaginke s namazom (Lino Lada po izboru, ¢okolada, pekmez ili
dZzem)

Palacinke
s orasima, preljev cokolada
zapecene s Lino Ladom po izboru
zapecene s nadjevom od sira
Palaginke premium
pekmez od Sljiva i umak od vanilije
krema za kremsnite i preljev od Sumskog vocéa
sladoled Lino Lada Quattro i umak od Lino Lade Gold

nadjev od Lino Lade kokos i mascarpone sira u hrskavom
omotu od mljevenih keksa s umakom od vanilije

Cokoladni souffle, lava cake, sladoled vanilija, bucino ulje
Domacda zlevanka s pekmezom od sljiva

Cijenjeni gosti, usluga i porezi su uklju¢eni u cijenu. Zabranjeno je usluzivanje i konzumiranje alkoholnih pi¢a te drugih pi¢a ili napitaka koji sadrzavaju alkohol osobama mladim od 18 godina.
Za sve informacije o prisutnosti alergena u hrani ili nekih drugim sastojcima koji mogu izazvati intoleranciju na hranu, molimo Vas obratite se nasem osoblju.
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13,00 €
14,00 €

15,00 €
16,50 €

7,50 €
7,00 €
8,50 €
8,00 €

10,00 €

10,50 €

10,00 €

4,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

8,00 €
7,00 €
7,50 €
7,00 €

5,00 €
5,50 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €

5,50 €
5,00 €
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~.“SOUPS AND

. "READY-MADE DISHES

o Beef soup with homemade noodles

Chicken soup with grated pasta
Seasonal homemade soup
" Buckwheat soup with porcini mushrooms

< { GRILLED DISHES
e

Meat platter - for 1 person 555 g

« chicken drumsticks, bbq pork ribs, gourmet meat patty,
cevapcici, bacon-wrapped pork tenderloin stuffed with
cheese, potatoes, coleslaw salad, onions, ajvar, bbq sauce

Meat platter - for 2 persons 1120 g
= chicken drumsticks, bbq pork ribs, gourmet meat patty,
cevapcici, bacon-wrapped pork tenderloin stuffed with
cheese, potatoes, grilled vegetables, coleslaw salad,

—~ € onions, ajvar, bbq sauce
- ' Meat patty
« ' with kajmak fresh cheese 300g

& gourmet with cheese and pancetta 300 g
« | Cevapcici with flatbread
large portion 300 g
small portion 210 g
8 . Chicken breast stuffed with cheese, wrapped in bacon 250 g
Pork tenderloin stuffed with cheese, wrapped in bacon 250 g

s ' Grilled chicken breast 300 g

~

| o
grilled mushrooms
7 Roasted peppers
Flatbread
plain
with garlic, olive oil and feta cheese
Extras
4

Beef tenderloin 250 g

Premium burger
burger with cheese, onion, pickles, pancetta, arugula and
French fries 200 g

BBQ pork ribs, homemade French fries, BBQ sauce 400 g

v SIDE DISHES AND EXTRAS

Baked beans
Potatoes
n crispy fries

baked potato
boiled and fried potatoes with onion, finished on the grill
sweet potato
homemade potato dough croquettes

Vegetables
mixed, cooked with butter
grilled vegetables

onion

ajvar red pepper and eggplant relish
mustard

ketchup

mayonnaise

BBQ sauce

kajmak fresh cheese

3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,80 €

17,00 €

34,00 €

9,00 €
9,50 €

9,50 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
8,00 €
25,00 €
12,50 €

14,00 €

3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

2,00 €
4,50 €

0,70 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €

RESTAURANT

PIZZAS

CAPRICCIOSA (mixed)
tomato sauce, cheese, ham, mushrooms, oregano, olive

QUATTRO FORMAGGI
tomato sauce, edam cheese, mozzarella, cheese with noble
mold, grana padano*, olive, oregano, fresh basil

PODRAVKA
tomato sauce, cheese, ham, kulen, salami, pancetta, sweet chilli,
oregano, olive

PODRAVSKA
tomato sauce, cheese, hunter’s sausaﬁe, bacon, cracklings,
sour cream, onion, oregano, sweet chilli

STAGELJ
tomato sauce, bacon, peppers, smoked ham, edam cheese, prga
cheese, oregano, corn

PIZZA TUNA
tomato sauce, tuna, red onion, olive, oregano

PREMIUM DALMATINA
tomato sauce, trappist and gouda cheese, mozzarella,
prosciutto, grana padano¥, arugula, cherry tomatoes, olive

METER OF PIZZA
make your own pizza with three large pizzas of choice
Extra toppings
©gg
corn100 g
chilli sweet/hot 50 g
sour cream 1d|
mushrooms 60 g
ham 100 g
olives 100g
pizza cheese 100 g
bacon 100 g
kulen 60 g
prosciutto 60 g
grana padano* 50 g

SPECIAL DISHES

étagel{)cold platter for 2 persons
cured beef tounge, budola salami, dry sausage, semi-hard
cheese, prga cheese, cream cheese, pickled vegetables

Chicken wok
chicken fillet, udon noodles, carrots, zucchini, mushrooms,
oyster-teriyaki sauce, sesame seeds

Beef Wok
beef fillet, udon noodles, mushrooms, green beans,
oyster-teriyaki sauce, sesame seeds

Venison stew with homemade nettle gnocchi

Cooked cured ﬂor‘k knuckle, baked beans, sauteed sauerkraut
and horseradis

Roast veal with baked potatoes

Striploin Steak dry-aged 45 days 300g
Rib-Eye Steak dry-aged 90 days 300g
Porterhouse odrezak dry-aged 45 days 850g
Homemade pogaca bread

9,00 €

10,50 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

9,50 €

13,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,60 €
1,60 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €

14,00 €

12,00 €

16,00 €

14,00 €
12,00 €

13,00 €
35,00 €
42,00 €
74,00 €

2,00 €

SEAFOOD DISHES
Squid
fried, with crispy fries, tartar sauce, lemon

stuffed with cheese and ham, boiled potatoes with Swiss
chard, Trieste sauce (garlic, parsley and olive oil), lemon

Sea bass fillet, boiled potatoes with Swiss chard, Trieste sauce
(garlic, parsley and olive oil), lemon

Fried perch fillet, parsley mayonnaise, fried leeks, spicy
pumpkin and sunflower seed crumble, potato salad with honey,
mustard and cognac dressing

VEGETARIAN MENU

Vegetarian vegetable fritters
Fried cheese with tartar sauce
Vegetable orzotto

FITNESS SALAD mix of crispy Mediterranean salads with
carrot, apple, boiled eggs and local cow cheese

PIZZA MARGARITA ALLA GENOVESE tomato sauce, pesto
genovese, cheese, mozzarella, oregano, cherry tomatoes

PREMIUM PIZZA VEGETARIANA tomato sauce, cheese,
asparagus, artichoke, broccoli, cauliflower, peppers, cherry
tomatoes, olive, oregano

SALADS

Caesar Salad
chicken, crispy bacon, croutons, anchovies, cherry tomatoes,
Grana Padano cheese shavings*, caesar dressing

Salads
"Sopska" salad
bean salad
lamb's ear salad
arugula salad
lettuce salad
cucumber salad
tomato salad
mixed seasonal salad
cabbage salad

KID'S MENU

Mini burger, crispy fries, ketchup

Fried chicken skewers, crispy fries, lemon, ketchup
Homemade pasta with Bolognese sauce

Chicken skewers, sweet potatoes, mayonnaise

DESSERTS

Strukli pastries baked with cheese
Bregovska pita strudel
Crepes (with Lino Lada of choice, chocolate sauce, jam)
Crepes
with walnuts, chocolate sauce
baked, with Lino Lada of choice
baked, filled with cheese
Crepes premium
plum jam and vanilla sauce
cream slice filling and wild berries topping
Lino Lada Quattro ice cream and Lino Lada Gold sauce

Lino Lada duo and mascarpone cheese, in a crispy coating of
ground cookies, with vanilla sauce

Chocolate souffle, lava cake, vanilla ice cream, pumpkin seed oil
Homemade "zlevanka" with plum jam

Dear guests, service and taxes are included in the price. It is prohibited to serve alcoholic beverages and beverages containing alcohol to persons under the age of 18.

For all informations about allergens in food or other ingredients that can cause intolerance to food, please contact our staff .

* Protected designation of origin (PDO)

v

13,00 €
14,00 €

15,00 €

16,50 €

7,50 €
7,00 €
8,50 €
8,00 €

10,00 €

10,50 €

10,00 €

4,50 €
2,90 €
ZAS UEE
2,90 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

8,00 €
7,00 €
7,50 €
7,00 €

5,00 €
550 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €

550 €
5,00 €
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